



Nazwa przedmiotu	Multimedia
Jednostka prowadząca	Wydział Malarstwa i Rzeźby / Katedra Mediacji Sztuki
Jednostka dla której przedmiot jest przygotowany	Wydział Malarstwa i Rzeźby / Katedra Mediacji Sztuki
Rodzaj przedmiotu	przedmiot obowiązkowy, grupa treści kierunkowych
Rok studiów/semestr; forma studiów	1 rok / 1 i 2 sem. stacjonarne studia I stopnia
Liczba punktów ECTS	1/ 1 ECTS
Prowadzący	Mgr Janusz Czyżewicz
Cel zajęć	Przybliżenie studentowi problematyki związanej ze sztuką multimedialną poprzez przegląd prac wybranych twórców z tej dziedziny; wykonanie przez studenta indywidualnych prac na zadane tematy; indywidualne konsultacje z prowadzącym oraz udział w działaniach wspólnych w ramach grupy.
Wymagania wstępne	Przedmiot należy do przedmiotów wprowadzających na 1 roku studiów licencjackich.
Efekty kształcenia w zakresie:	
– <i>wiedzy</i>	Student zna twórców z zakresu sztuki Multimedialnej oraz ma podstawową wiedzę nt. technicznego realizowania oraz montażu materiału video.
– <i>umiejętności</i>	Student posiada podstawowe umiejętności dotyczące podstawowej realizacji oraz montażu materiału video. Umie podejmować swe pierwsze samodzielne decyzje dotyczące realizacji własnych prac artystycznych. Posiada podstawowe umiejętności wypowiedzi nt. prac własnych oraz prac kolegów.
– <i>kompetencji personalnych i społecznych</i>	Student umie współpracować w grupie oraz wypowiadać się na jej forum.
Treść zajęć	Zajęcia składają się z pokazów dzieł artystów z zakresu multimedialnej sztuki, prac indywidualnych wykonanych na zadane przez prowadzącego tematy-hasła, indywidualnych konsultacji z prowadzącym, prac i ćwiczeń wspólnych, dyskusji oraz prezentacji wykonanych prac wraz z ich omówieniem przez studenta.
Forma i wymiar zajęć	Zajęcia w pracowni, ćwiczenia grupowe oraz indywidualne konsultacje.
Metody i kryteria oceny	50% - otwarty przegląd prac 25% - indywidualne konsultacje 15% - udział oraz aktywność podczas realizacji zadania wspólnego 10% - umiejętność wypowiedzi oraz aktywność w dyskusji
Sposób zaliczenia	zaliczenie ze stopniem / zaliczenie ze stopniem
Literatura	
Pomoce dydaktyczne	
Język wykładowy	Polski